CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội ngày        tháng       năm 2014
SHS:……………
ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC 2 CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỌC

Kính gửi : - Giám đốc Học viện Tài chính,

                            - Hội đồng xét tuyển

Tên em là:........................................................................Nam, nữ....................................
Ngày sinh: ................................  Tại:.................................................................................
Sinh viên của lớp (theo lớp khi nhập trường): CQ...........................................................
CTĐT thứ nhất: Ngành.................................Mã số SV....................................................
Chuyên ngành:.......................................................  Khoa:………………………..........
Điểm TBCHK:............................... Điểm TBCTL:..........................................................
Sau khi đã nghiên cứu kỹ quy chế đào tạo và đối chiếu với kết quả học tập của mình, em nhận thấy có đủ điều kiện để học cùng lúc 2 chương trình. Vì vậy em làm đơn này kính mong Giám đốc Học viện Tài chính và Hội đồng xét tuyển cho phép em được tham gia học cùng lúc 2 chương trình.

CTĐT thứ 2:  Ngành: …………………………………….
            Chuyên ngành:……………………………
 Nếu Học viện chấp thuận, em xin hứa chấp hành mọi quy chế và quy định của Học viện.

Em xin trân trọng cám ơn.

XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

                       NGƯỜI LÀM ĐƠN

            (Ký và ghi rõ họ và tên)                                                     (Ký và ghi rõ họ và tên)